

Päiväys 10.5.2021

Oikaisuvaatimus

Oikaisupyyntö koskee: CaaS Nordic 5STAR kuljetuskäytävät -hanketta
(hakemusnumero UKKE076)

Rahoituspäätöksestä, 300/07.00.03.02/2021, ilmoitettu: 28.4.2021

CaaS Nordic ry UKKE-rahoituksen hakijana yhdessä muiden hankekumppaniensa kanssa haluaa tällä kirjeellä osoittaa oikaisuvaatimuksensa. Rahoituspäätösilmoituksen mukana tullessa perustelussa nostetaan esille ehdotetun hankkeen ajankohtaisuus, vaikuttavuus ja teemaattinen sopivuus UKKE-rahoitukseen. Lisäksi konsortion vahvuus tunnistetaan. Arvion perusteella hylkäyspäätös perustuu haettujen resurssien ja tavoitteiden väliseen yhteensopimattomuuteen. Hankekonsortion mielestä tässä kuitenkin on tapahtunut selvä väärinkäsitys.

Hankkeen taustalla oleva konsortio on hyvin kokenut hankerahoituksen hyödyntäjä ja osaa hankkeiden realistisen rajaamisen. Tässä UKKE-hakemuksessa esitetty hanke pohjautuu pitkälti olemassa olevien osakokonaisuuksien yhteensovittamiseen ja hyödyntämiseen. Työn taustalla on myös vuonna 2020 toteutettu CaaS Nordic orkestrointi -hanke, joka toteutettiin TT-Säätiön rahoituksella onnistuneesti. Kaikki hankkeessa olevat toimijat olivat edeltävässä hankkeessa mukana ja ovat jo pitkään kehittäneet ja tuottaneet esitettyjä aihealueita alalla. Näin ollen tässä hankkeessa ei lähdetä liikkeelle tyhjästä tai nollasta, vaan yhdistämään osakokonaisuuksia yhtenäisemmäksi kokonaisuudeksi.

Työnä ehdotettu toiminta on sellaista, joka kuuluu CaaS Nordic yhdistyksen normaaliin toimintaan, mutta tällä rahoituksella halutaan mahdollistaa yhdessä kehittäminen ja kokonaisvaltaisempi lähestyminen sekä luoda taloudellisesti vahvempi pohja yhteistyölle. Hankkeen tuloksena luvattu Uudenmaan digitaalisen logistiikan kehityspolku -työ pohjautuu konsortion monipuoliseen osaamiseen sekä aktiiviseen yhteistyöhön kansallisten ja kansainvälisten viranomaisten kanssa. Konsortio haluaakin korostaa, että mukana olevilla toimijoilla on yksittäisinä toimijoina laaja kotimainen (mm. Business Finlandin kasvumoottorihankkeet) ja kansainvälinen (mm. EU-rahoitteiset logistiikan digitalisaatiohankkeet) hankeportfolio, jota tässä työssä halutaan hyödyntää taustalla ja hankkeen lähtökohtana ja näin ollen hankkeella halutaan sitoa konkreettinen tekeminen yhteen ja linkittää kotimaisen logistiikan kehittämiseen.

CaaS Nordic ry pyytää hankkeen uudelleen arviointia, jossa huomioidaan edellä mainitut hankkeen lähtökohdat ja hankkeen asemointi muiden olemassa olevien toimien rinnalle.

Tarvittaessa kerromme mielellämme lisää taustahankkeistamme.

Kunnioittaen



Kyösti Orre

CaaS Nordic ry, asiamies

